
XtraTuff™

Rukavice z PVC odolné proti oleji s Kevlarovou®

vložkou DuPont™ a hrubým úchopem
Konstrukce z kevlarových® vláken Dupont poskytuje vysokou
pevnost v tahu vzhledem ke své hmotnosti, je ze své podstaty
odolná proti prořezání a neroztaví se, nezapálí se ani nevede
elektřinu
Odolné vůči olejům a kapalinám, zůstávají měkké a silné i po
vystavení strojním olejům
Bezešvá pletená konstrukce chrání ruce, aniž by obětovala pohodlí
nebo obratnost
Rovná manžeta dodává další délku, která chrání předloktí před
odtékáním kapaliny
Hrubě povrstvená dlaň poskytuje skvělý úchop
Bezešvá kevlarová® podšívka poskytuje vynikající odolnost proti
prořezání

Aplikace
Chemické zpracování
Rafinace ropy
Petrochemická rafinace
Údržba zařízení

Technická data
Barva Modrý
Dostupné velikosti --
Balení Hromadné balení
Zabaleno 6/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 44.00 x 31.00 x 36.00
Hmotnost pouzdra (kg) 18.50
Země původu Čína
Polymer POLYVINYLCHLORID
Tloušťka --
Podšívka --
Délka 12"
Manžeta Otevřený
Sevření Drsný
Ponořit --
Konstrukce Bezešvé pletení
Certifikace --

Údaje o výkonu
EN 374 AJK
ČSN EN 388 4X42C
Úroveň otěru EN 4
EN Úroveň řezu X
EN Hladina roztržení 4
EN Úroveň punkce 2
ČSN EN 374-5 --

Pokyny pro péči

Neperte

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 58-8658K

4X42C AJK

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-25


